
登録番号 概略地区

メンバー

集落名

東上 東下 中上 中下 西上 西下

人口 67 107 59 57 65 47

高齢
化率

64.1 70 74.5 64.9 64.6 80.8

特徴

応援実施日

応援内容

○応援状況

　作業前のあいさつ、作業内容の確認 　作業中

　作業中 　作業終了後

　昨年に続いて参加いたしました。
　来年も声をかけていただければ駆けつけます。
　お祭りの準備などにもお声をかけてください。
　応援に参ります。

平成27年10月18日（日）

地区内市道、農道、避難路等の草刈

集落支援活動実績書

応援隊名等

－

（株）安部電業社
（株）豊樹園

応援要請
集落名等

　　大分市 東上、東下、中上、中下、西上、
　　西下地区

大分市の東部、旧佐賀関町に位置する地区。今
回の応援隊事業は、下浦の6地区合同で実施

人口及び
高齢化率

■集落の喜びの声
　今年度も安部電業社さん、豊樹園さんにご参加いただき感謝
申し上げます。
　早朝より農道等の草刈や木の伐採、清掃など暑い中、作業あ
りがとうございました。
　おかげをもちまして無事に事業が達成できました。一尺屋下
浦連合自治会一同心より感謝申し上げます。

■応援隊の感想


